

DEVIZ LOCAL № 2-3
RETELE DE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

Valoarea de deviz 179 189,61 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele de alimentare cu apa si canalizare 1.1. Sistem de alimentare cu apa A1, T3				
1	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Robinet apa cu sfera si levier de actionareDn15)	buc	15,000	127,25 9,90	1 908,78 148,50
2	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Robinetapa cu sfera si levier de actionare Dn20)	buc	4,000	202,57 12,65	810,28 50,60
3	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Filtru cu mufa Dn15)	buc	2,000	76,50 8,80	153,01 17,60
4	ID13A	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1/2" (Clapeta de retinere reversibila cu mufa Dn15)	buc	2,000	35,16 5,50	70,31 11,00
5	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	54,000	80,46 17,05	4 344,77 920,70
6	SA14C	Teava din material plastic	m	27,000	91,07	2 458,89

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm			18,15	490,05
7	SA14E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 40 mm	m	3,000	95,23 21,45	285,70 64,35
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Furtun termoizolant "Armaflex" Dn22)	m	54,000	110,64 19,25	5 974,38 1 039,50
9	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Furtun termoizolant "Armaflex" Dn28)	m	27,000	129,35 19,25	3 492,41 519,75
		Total Sistem de alimentare cu apa A1, T3 Inclusiv salariu				19 498,53 3 262,05
		1.2. Sistemul de canalizare C1				
10	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,000	58,03 13,75	870,50 206,25
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	20,000	86,84 17,60	1 736,78 352,00
12	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (ПРОТИВОПОЖАРНАЯ МАНЖЕТА, WALRAVEN BIS PACIFYRE MKII, D 104-113 mm)	buc	3,000	1 792,93 27,50	5 378,79 82,50
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Piesa curatire cudop filetat-PP)	buc	2,000	74,90 12,10	149,80 24,20
14	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	1,000	102,14	102,14

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Piesa curatire cudop filetat-PP)			15,40	15,40
15	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm (Sifon de pardoseala iesire orizontala,gratar inox 50mm)	buc	1,000	262,49 60,50	262,49 60,50
16	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gaura inpodea, dimensiunea 100x100)	buc	1,000	251,97 57,75	251,97 57,75
17	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gaura inpodea, dimensiunea 150x150)	buc	1,000	279,00 57,75	279,00 57,75
18	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,000	70,15 13,75	350,73 68,75
19	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,000	95,32 17,60	571,92 105,60
		Total Sistemul de canalizare C1 Inclusiv salariu				9 954,12 1 030,70
		1.3. Obiecte tehnico-sanitare				
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Creavit Undercounter TP205) cu sifon (Creavit SF198)	buc	6,000	2 221,95 101,75	13 331,72 610,50
21	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Mat ecoBreno 1133)	buc	6,000	647,99 57,75	3 887,92 346,50
22	SC14A1	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din beton (Dispenser pentru sapun)	buc	5,000	456,95 15,95	2 284,74 79,75

1	2	3	4	5	6	7
23	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Creavit TP 611.000), (Robinet pt.pisoar Alca ATS001), (Sifon pt. pisoar AlcaPlast A45C)	buc	2,000	2 242,53 123,75	4 485,06 247,50
24		Separator Vas urinal Creavit TP690 anthr.matt	buc	1,000	1 988,00 0,00	1 988,00 0,00
25	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (VasWC suspendat (Creavit FE320-11CB) (Instalare WC Creavit GR5004.01) (Buton descurgere (Creavit GP8001.00)	buc	5,000	6 489,72 258,50	32 448,62 1 292,50
26	SC15A1	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din beton (Suport hartie igienica)	buc	5,000	374,86 19,80	1 874,28 99,00
27		Perie WC	buc	5,000	415,80 0,00	2 079,00 0,00
28	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" (Coloana de dus (Miro Europe Logon), Rigola de dus (Creavit DK880- P1)	buc	1,000	1 877,87 19,80	1 877,87 19,80
29	SC12A1	Etajera din portelan, montata pe perete dinbeton (Raft pentru baie)	buc	1,000	470,33 27,50	470,33 27,50
30	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Uscator pentru maini (Fluxo Vector 1350W)	buc	3,000	3 080,88 19,25	9 242,65 57,75
31	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Boiler electric (1500W)	buc	2,000	1 053,80 126,50	2 107,60 253,00
32		Boiler electric (1500W)	buc	2,000	3 155,80 0,00	6 311,60 0,00
33	SC15A1	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din beton (Cuier)	buc	1,000	549,81 19,80	549,81 19,80
34	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid	buc	1,000	3 427,52 38,50	3 427,52 38,50

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton (Oblinda 1600 x 800)				
35	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton (Oglinda 2900 x 800)	buc	1,000	5 465,92 38,50	5 465,92 38,50
		Total Obiecte tehnico-sanitare Inclusiv salariu				91 832,64 3 130,60
		Total Retele de alimentare cu apa si canalizare Inclusiv salariu				121 285,29 7 423,35

		Total	lei	121 285,29
		Asigurarea sociala	24,00 %	1 781,60
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 137,46
		Total	100,00 +	124 204,35
		Cheltuieli de regie	14,50 %	18 009,63
		Total	100,00 +	142 213,98
		Beneficiul de deviz	5,00 %	7 110,69
		Total	100,00 +	149 324,67
		TVA	20,00 %	29 864,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		179 189,61 7 423,35

Întocmit

”IntelHome” S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Resistematizarea interioara a etajului
7 (nivelul 8), a cladirii Biroului
National de Statistica mun. Chisinau,
str. Grenoble, 106**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3
RETELE DE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE**

Valoarea de deviz 179 189,61 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	97,880	55,00	5 383,40
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,740	55,00	480,70
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	28,350	55,00	1 559,25
		Total manopera				7 423,35

Materiale:

1.	111100010/4d	Clapeta de retinere reversibila cu mufa Dn15	buc	2,000	28,80	57,60
2.	12-5550111	Separator Vas urinal Creavit TP690 anthr. matt	buc	1,000	1 988,00	1 988,00
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,368	4,00	1,48
4.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,083	44,50	3,69
5.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,057	28,50	1,62
6.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,102	32,50	3,32
7.	2051142950700	Dibluri	buc	6,120	0,80	4,90
8.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,000	0,40	3,60
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,499	4,00	10,00
10.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,416	45,80	19,05
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,736	33,50	24,66
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,935	25,00	23,38
13.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,108	20,00	2,16
14.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,680	55,20	37,54
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,250	68,50	359,62
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,030	48,80	294,26
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,250	95,80	502,95
18.	25212167/110	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	20,600	66,80	1 376,08
19.	25212167/20	Teava din material plastic Dn20	m	55,080	32,50	1 790,10
20.	25212167/40	Teava din material plastic Dn40	m	3,060	68,50	209,61
21.	25212167/50	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	15,450	42,85	662,03
22.	252121671/25	Teava din material plastic Dn25	m	27,540	42,50	1 170,45
23.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,672	35,80	131,46
24.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,474	35,80	231,77
25.	2523156-110	Piesa curatire cu dop filetat-PP 110	buc	1,000	85,80	85,80
26.	2523156-50	Piesa curatire cu dop filetat-PP 50mm	buc	2,000	62,50	125,00
27.	252315671/3d	Filtru cu mufa Dn15	buc	2,000	66,85	133,70
28.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,360	5,50	18,48
29.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	14,400	6,80	97,92
30.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	17,040	7,50	127,80
31.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,360	6,50	21,84
32.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	81,000	25,85	2 093,85
33.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru	buc	5,000	55,80	279,00

		canalizare 50mm				
34.	2523156721015*	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	6,000	75,85	455,10
35.	2560123011	Rigola de dus (Creavit DK880-P1)	buc	1,020	700,00	714,00
36.	261213250/1	Oglinda sanitara 1600 x 800	buc	1,040	2 998,00	3 117,92
37.	261213250/2	Oglinda 2900 x 800	buc	1,040	4 958,00	5 156,32
38.	2622102-4f5	Suport hartie igienica	buc	5,454	325,50	1 775,28
39.	2622102-55d	Lavoar Creavit Undercounter TP 205	buc	6,181	938,00	5 797,78
40.	2622102-7741	Cuier	buc	1,091	485,80	530,01
41.	2622102-J45	Vas WC suspendat (Creavit FE320-11CB)	buc	5,303	2 625,00	13 920,38
42.	2622102-P1	Pisoar din portelan sanitar Creavit TP 611.000	buc	2,060	1 250,00	2 575,00
43.	26221024-Zd6	Rezervor de apa cu accesoriile sale Creavit GR5004.01	buc	5,250	2 167,00	11 376,75
44.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,244	2,40	0,58
45.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	6,000	215,80	1 294,80
46.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,000	4,80	28,80
47.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,090	45,00	4,05
48.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,030	45,00	1,35
49.	28741342-P4	Sifon pt. pisoar AlcaPlast A45C	buc	2,040	288,50	588,54
50.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,250	105,80	555,45
51.	28751-U45	Tragator pt. closet Buton de scurgere (Creavit GP8001.00)	buc	5,250	240,00	1 260,00
52.	287511-jf6554	Uscator pentru maini (Fluxo Vector 1350W)	buc	3,060	3 000,00	9 180,00
53.	2875114-D54	Sifon pt.lavoar Creavit SF198	buc	6,120	788,00	4 822,56
54.	2875114/74	Sifon de pardoseala iesire orizontala,gratar inox 50mm	buc	1,040	170,80	177,63
55.	28751142-2	Gaura in podea, dimensiunea 100x100	buc	1,020	188,50	192,27
56.	28751142-8E	Dispenser pentru sapun	buc	5,303	415,80	2 204,99
57.	287511420-3	Gaura in podea, dimensiunea 150x150	buc	1,020	215,00	219,30
58.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	78,80	482,26
59.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,240	121,50	1 487,16
60.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,250	315,80	1 657,95
61.	287527-g67	Coloana de dus (Miro Europe Logon)	buc	1,020	1 085,00	1 106,70
62.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	4,000	115,80	463,20
63.	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,816	45,80	37,37
64.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,240	65,80	542,20
65.	2875274202/1	Robinet apa cu sfera si levier de actionare Dn15	buc	15,000	116,50	1 747,50
66.	2875274202/2	Robinetapa cu sfera si levier de actionare Dn20	buc	4,000	188,50	754,00
67.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	3,000	1 753,33	5 259,99
68.	291312-f4	Robinet pt. lavoar Mat eco Breno 1133	buc	6,030	538,50	3 247,16
69.	2913134-Ph5	Robinet pt. pisoar Alca ATS001	buc	2,040	505,00	1 030,20
70.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,250	118,50	622,12
71.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,250	135,80	712,95
72.	3220137315778	Decapant	kg	0,510	25,50	13,00
73.	3320517/22	Furtun termoizolant "Armaflex" Dn22	m	58,401	84,50	4 934,88
74.	3320517/28	Furtun termoizolant "Armaflex" Dn28	m	29,201	101,80	2 972,66
75.	4548f12r	Boiler electric (1500W)	buc	2,000	3 155,80	6 311,60
76.	456020Kd54	Perie WC	buc	5,000	415,80	2 079,00
77.	456020Kd56	Raft pentru baie	buc	1,040	425,80	442,83
		Total materiale de constructii				113 746,31

Utilaje de constructii:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,780	35,00	27,30
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,781	35,00	62,33
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,200	25,00	5,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,600	35,00	21,00
		Total utilaje de constructii				115,63

Total	lei	121 285,29
Asigurarea sociala	24,00 %	1 781,60
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 137,46

Total	100,00 +	124 204,35
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 009,63
Total	100,00 +	142 213,98
Beneficiul de deviz	5,00 %	7 110,69
Total	100,00 +	149 324,67
TVA	20,00 %	29 864,94

Total deviz: **179 189,61**

Întocmit

”IntelHome” S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Resistematizarea interioara a etajului 7
(nivelul 8), a cladirii Biroului National de
Statistica mun. Chisinau, str. Grenoble, 106**

Investitor : Biroul National de Statistica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele de alimentare cu apa si canalizare				
		1.1. Sistem de alimentare cu apa A1, T3				
1	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Robinet apa cu sfera si levier de actionare Dn15)	buc			127,25 9,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2875274202/1	Robinet apa cu sfera si levier de actionare Dn15	buc	1,0000	116,50	116,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	4,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	33,50	0,80
2	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Robinetapa cu sfera si levier de actionare Dn20)	buc			202,57 12,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2875274202/2	Robinetapa cu sfera si levier de actionare Dn20	buc	1,0000	188,50	188,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	4,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	33,50	1,34
3	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Filtru cu mufa Dn15)	buc			76,50 8,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	55,00	8,80
	252315671/3d	Filtru cu mufa Dn15	buc	1,0000	66,85	66,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	4,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	33,50	0,81
4	ID13A	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1/2" (Clapeta de retinere reversibila cu mufa Dn15)	buc			35,16 5,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	55,00	5,50
	111100010/4d	Clapeta de retinere reversibila cu mufa Dn15	buc	1,0000	28,80	28,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	4,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	33,50	0,81
5	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			80,46 17,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	55,00	17,05
	25212167/20	Teava din material plastic Dn20	m	1,0200	32,50	33,15
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,80	1,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	7,50	1,57
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	6,50	0,26
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,50	0,22
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,85	25,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,50	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	20,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	35,00	0,72
6	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			91,07 18,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	55,00	18,15
	252121671/25	Teava din material plastic Dn25	m	1,0200	42,50	43,35
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	6,80	0,82

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	7,50	1,43
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	6,50	0,26
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,50	0,22
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,85	25,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,50	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
7	SA14E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 40 mm	m			95,23 21,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3900	55,00	21,45
	25212167/40	Teava din material plastic Dn40	m	1,0200	68,50	69,87
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	6,80	0,82
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	7,50	1,42
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	6,50	0,26
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,50	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	25,50	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0261	35,00	0,91
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Furtun termoizolant "Armaflex" Dn22)	m			110,64 19,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	55,00	19,25
	3320517/22	Furtun termoizolant "Armaflex" Dn22	m	1,0300	84,50	91,39
9	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Furtun termoizolant "Armaflex" Dn28)	m			129,35 19,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	55,00	19,25
	3320517/28	Furtun termoizolant "Armaflex" Dn28	m	1,0300	101,80	110,10
		1.2. Sistemul de canalizare C1				
10	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			58,03 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	25212167/50	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	42,85	44,14
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,00	0,05
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			86,84 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	25212167/110	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	66,80	68,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,00	0,06
12	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (ПРОТИВОПОЖАРНАЯ МАНЖЕТА, WALRAVEN BIS PACIFYRE MKII, D 104-113 mm)	buc			1 792,93 27,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	55,00	27,50
	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,0000	1 753,33	1 753,33
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	45,00	1,35
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Piesa curatire cudop filetat-PP)	buc			74,90 12,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	55,00	12,10
	2523156-50	Piesa curatire cu dop filetat-PP 50mm	buc	1,0000	62,50	62,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,00	0,05
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Piesa curatire cudop filetat-PP)	buc			102,14 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	2523156-110	Piesa curatire cu dop filetat-PP 110	buc	1,0000	85,80	85,80

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,00	0,06
15	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm (Sifon de pardoseala iesire orizontala,gratar inox 50mm)	buc			262,49 60,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,50
	2875114/74	Sifon de pardoseala iesire orizontala,gratar inox 50mm	buc	1,0000	170,80	177,63
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	44,50	3,69
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	28,50	1,62
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	45,80	19,05
16	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gaura in podea, dimensiunea 100x100)	buc			251,97 57,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	55,00	57,75
	28751142-2	Gaura in podea, dimensiunea 100x100	buc	1,0000	188,50	192,27
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,40	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	32,50	1,66
17	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gaura in podea, dimensiunea 150x150)	buc			279,00 57,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	55,00	57,75
	287511420-3	Gaura in podea, dimensiunea 150x150	buc	1,0000	215,00	219,30
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,40	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	32,50	1,66
18	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			70,15 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	1,0000	55,80	55,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	25,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	4,00	0,10
19	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			95,32 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2523156721015*	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	1,0000	75,85	75,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	25,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	4,00	0,12
		1.3. Obiecte tehnico-sanitare				
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Creavit Undercounter TP205) cu sifon (Creavit SF198)	buc			2 221,95 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	2622102-55d	Lavoar Creavit Undercounter TP 205	buc	1,0100	938,00	966,30
	2875114-D54	Sifon pt.lavoar Creavit SF198	buc	1,0000	788,00	803,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	78,80	80,38
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	35,80	21,91
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	121,50	247,86
21	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Mat ecoBreno 1133)	buc			647,99 57,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	55,00	57,75
	291312-f4	Robinet pt. lavoar Mat eco Breno 1133	buc	1,0000	538,50	541,19
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	48,80	49,04
22	SC14A1	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc. montat pe perete din beton (Dispenser pentru sapun)	buc			456,95 15,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	55,00	15,95
	28751142-8E	Dispenser pentru sapun	buc	1,0100	415,80	441,00
23	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Creavit TP 611.000), (Robinet pt.pisoar Alca ATS001), (Sifon pt. pisoar AlcaPlast A45C)	buc			2 242,53 123,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	55,00	123,75

1	2	3	4	5	6	7
	2622102-P1	Pisoar din portelan sanitar Creavit TP 611.000	buc	1,0100	1 250,00	1 287,50
	2913134-Ph5	Robinet pt. pisoar Alca ATS001	buc	1,0000	505,00	515,10
	28741342-P4	Sifon pt. pisoar AlcaPlast A45C	buc	1,0000	288,50	294,27
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	35,80	21,91
24		Separator Vas urinal Creavit TP690 anthr.matt	buc			1 988,00
						0,00
	12-5550111	Separator Vas urinal Creavit TP690 anthr. matt	buc	1,0000	1 988,00	1 988,00
25	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (VasWC suspendat (Creavit FE320-11CB) (Instalare WC Creavit GR5004.01) (Buton descurgere (Creavit GP8001.00)	buc			6 489,72
						258,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	55,00	258,50
	2622102-J45	Vas WC suspendat (Creavit FE320-11CB)	buc	1,0100	2 625,00	2 784,08
	26221024-Zd6	Rezervor de apa cu accesoriiile sale Creavit GR5004.01	buc	1,0000	2 167,00	2 275,35
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	118,50	124,42
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	135,80	142,59
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	105,80	111,09
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,80	37,59
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	68,50	71,92
	28751-U45	Tragator pt. closet Buton de scurgere (Creavit GP8001.00)	buc	1,0000	240,00	252,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	315,80	331,59
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	95,80	100,59
26	SC15A1	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din beton (Suport hartie igienica)	buc			374,86
						19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2622102-4f5	Suport hartie igienica	buc	1,0100	325,50	355,06
27		Perie WC	buc			415,80
						0,00
	456020Kd54	Perie WC	buc	1,0000	415,80	415,80
28	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" (Coloana de dus (Miro Europe Logon), Rigola de dus (Creavit DK880- P1)	buc			1 877,87
						19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	287527-g67	Coloana de dus (Miro Europe Logon)	buc	1,0000	1 085,00	1 106,70
	2560123011	Rigola de dus (Creavit DK880-P1)	buc	1,0000	700,00	714,00
	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,8000	45,80	37,37
29	SC12A1	Etajera din portelan, montata pe perete dinbeton (Raft pentru baie)	buc			470,33
						27,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	55,00	27,50
	456020Kd56	Raft pentru baie	buc	1,0100	425,80	442,83
30	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Uscator pentru maini (Fluxo Vector 1350W)	buc			3 080,88
						19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	287511-jf6554	Uscator pentru maini (Fluxo Vector 1350W)	buc	1,0000	3 000,00	3 060,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,63
31	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Boiler electric (1500W)	buc			1 053,80
						126,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	55,00	126,50
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	115,80	231,60
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	55,20	18,77
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	4,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	33,50	2,01
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	215,80	647,40
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	4,80	14,40
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
32		Boiler electric (1500W)	buc			3 155,80
						0,00
	4548f12r	Boiler electric (1500W)	buc	1,0000	3 155,80	3 155,80
33	SC15A1	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din beton (Cuier)	buc			549,81
						19,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2622102-7741	Cuier	buc	1,0100	485,80	530,01
34	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton (Oblinda 1600 x 800)	buc			3 427,52 38,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	55,00	38,50
	261213250/1	Oglinda sanitara 1600 x 800	buc	1,0100	2 998,00	3 117,92
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	65,80	271,10
35	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton (Oglinda 2900 x 800)	buc			5 465,92 38,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	55,00	38,50
	261213250/2	Oglinda 2900 x 800	buc	1,0100	4 958,00	5 156,32
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	65,80	271,10

APROBAT:

Întocmit

”IntelHome,, S.R.L.

Administrator: Oleg Dragoman

Investitor

Biroul National de Statistica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.